
ANWENDUNGSBEREICHE

Bauarbeiten
Schwerarbeiten
Reparaturarbeiten
Forstarbeiten
Landwirtschaftliche Arbeiten
Freizeit

PRIMÄRER SCHUTZ

• Schützt vor/gegen:
Regen, Wind, Schmutz, etc.

HINWEISE

Lagerung bei normaler Raumtemperatur trocken 
und gut belüftet lagern, Wärmeeinstrahlung 
vermeiden, 
reinigen mit Handwäsche und handelsüblichen 
Reinigungsmittel möglich. 

ART. NR.

804021
804022
804023
804024
804025

GRÖSSE

S      44/46
M    48/50
L      52/54
XL    56/58
XXL  60/62

VE / KARTON

1/25
1/25
1/25
1/25
1/25

EAN

9002701804216
9002701804223
9002701804230
9002701804247
9002701804254

Alle Angaben stützen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnisse und stellen keine Zusicherung von Eigenschaften dar. Die Labortests sollen eine Auswahlhilfe bieten, sie
können aber nicht die tatsächlichen Arbeitsplatzbedingungen simulieren. Es bleibt deshalb die Verantwortung des Anwenders und nicht des Herstellers, die Eignung der 

Schutzausrüstung für den jeweiligen Einsatzzweck zu prüfen. Bestehende Gesetze und Bestimmungen sind vom Verwender in eigener Verantwortung zu beachten. Im Zweifelsfall
ist fachkundiger Rat einzuholen.

Gebol HandelsgmbH, Dr. Körner Straße 4, 4470 Enns, Österreich, +43 7223 85 0 85, office@gebol.at

EIGENSCHAFTEN

• Kapuze im Kragen
• Ärmelbündchen mit Druckknopf
• 2 Taschen mit Patte

MATERIAL

100% Polyester mit 
Vinyl-Beschichtung

1904

JACKE RAIN


