

## **JACKE RAIN**

## **EIGENSCHAFTEN**

- Kapuze im Kragen
- Ärmelbündchen mit Druckknopf
- 2 Taschen mit Patte



## MATERIAL

100% Polyester mit Vinyl-Beschichtung

ART. NR.	GRÖSSE	VE / KARTON	EAN
804021	S 44/46	1/25	9002701804216
804022	M 48/50	1/25	9002701804223
804023	L 52/54	1/25	9002701804230
804024	XL 56/58	1/25	9002701804247
804025	XXL 60/62	1/25	9002701804254

ANWENDUNGSBEREICHE	PRIMÄRER SCHUTZ	HINWEISE
Bauarbeiten Schwerarbeiten Reparaturarbeiten Forstarbeiten Landwirtschaftliche Arbeiten Freizeit	Schützt vor/gegen:     Regen, Wind, Schmutz, etc.	Lagerung bei normaler Raumtemperatur trocken und gut belüftet lagern, Wärmeeinstrahlung vermeiden, reinigen mit Handwäsche und handelsüblichen Reinigungsmittel möglich.

Alle Angaben stützen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnisse und stellen keine Zusicherung von Eigenschaften dar. Die Labortests sollen eine Auswahlhilfe bieten, sie können aber nicht die tatsächlichen Arbeitsplatzbedingungen simulieren. Es bleibt deshalb die Verantwortung des Anwenders und nicht des Herstellers, die Eignung der Schutzausrüstung für den jeweiligen Einsatzzweck zu prüfen. Bestehende Gesetze und Bestimmungen sind vom Verwender in eigener Verantwortung zu beachten. Im Zweifelsfall ist fachkundiger Rat einzuholen.